
                                               
                                         
                                         
                                         Centre Hospitalier Neuro-Psychiatrique (CHNP) 
                                         

                                         Avis de marché 

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Travaux

Modalités d'ouverture des offres :   
Date: 11/04/2018  Heure: 09:30
Lieu: L'ouverture de la soumission aura lieu le 11.04.2018 à 09:30 heures dans les bureaux du 
bâtiment administratif du Centre Hospitalier Neuro-Psychiatrique, 17, Avenue des Alliés, L-9012 
Ettelbrück.

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : Projet de construction d'un nouveau centre pour jeunes pour le 
CHNP à L-9462 Putscheid
Description succincte du marché : Travaux d'assainissement, désamiantage et de terrassement 
de terres contaminées à l'amiante.

SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges : 
Les dossiers de soumission peuvent être téléchargés gratuitement au format digital sur le portail 
des marchés publique. L'envoi des documents sous format papier n'est pas prévu. 

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 

Réception des offres : Le 11.04.2018 à 09:30 heures dans les bureaux du bâtiment administratif du 
Centre Hospitalier Neuro-Psychiatrique, 17, Avenue des Alliés, L-9012 Ettelbrück

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :02/03/2018

La version intégrale de l’avis no 1800327 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

http://www.marches-publics.lu/

